股票简称：紫光股份    股票代码：000938    公告编号：2025－002

紫光股份有限公司

关于变更独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

紫光股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司紫光国际信息技术有限

公司（以下简称“紫光国际”）以支付现金的方式向 H3C Holdings Limited 购买

所持有的新华三集团有限公司（以下简称“新华三”）29%股权，以支付现金的

方式向 Izar Holding Co 购买所持有的新华三 1%股权，合计以 2,142,834,885 美元

购买新华三 30%股权（以下简称“本次重大资产重组”）。本次重大资产重组已

于 2024 年 9 月实施完成，公司通过紫光国际持有的新华三股权比例由 51%增加

至 81%，具体内容详见公司于 2024 年 9 月 20 日披露的《关于重大资产购买之标

的资产完成过户的公告》（公告编号：2024-055）。

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”）作为本次重大资

产重组独立财务顾问，原委派王志宇先生、崔登辉先生、王玉明先生、王嘉成先

生四人担任独立财务顾问主办人。近日，公司收到中信建投证券的通知，王嘉成

先生因工作变动不再担任本次重大资产重组独立财务顾问主办人，由王志宇先生、

崔登辉先生、王玉明先生三人继续履行独立财务顾问主办人的相关职责。

本次独立财务顾问主办人变更后，公司本次重大资产重组的独立财务顾问主

办人为王志宇先生、崔登辉先生和王玉明先生。

特此公告。

紫光股份有限公司

      董 事 会

2025 年 1 月 11 日